
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: GSPONER - Otorgar matrícula por pase universitario

 
Y VISTO:

La presentación iniciada por el estudiante de Pase Universitario Víctor Uriel GSPONER, DNI
N° 45.938.151, en el expediente EX-2024-574422- -UNC-ME#FD, proveniente de la Facultad
de Ciencias Jurídicas de la Universidad Argentina John F. Kennedy.

Y CONSIDERANDO:

Que el presentante formalizó su petición para ser admitido como estudiante de Pase a esta
Facultad de Derecho, con motivo del traslado de su grupo familiar a esta ciudad de Córdoba.

Que acredita dicho extremo con la documentación acompañada en Orden 2 (IF-2024-574472-
ME#FD), de la que surge, además de todas las constancias académicas de su universidad de
origen, el Certificado de Domicilio/Convivencia, Contrato de Locación, etc., todas estas
exigencias establecidas en la Ordenanza HCS N° 10/2018 y Resolución HCD N° 3/87.

Por todo ello,

El Sr. DECANO de la FACULTAD de DERECHO

de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDBA

R E S U E LV E

ART. 1°: Disponer el otorgamiento de matrícula al Sr.  Víctor Uriel GSPONER, DNI N°
45.938.151, solicitante de pase universitario, la que deberá constar en su respectivo expediente
EX-2024-574422- -UNC-ME#FD.

ART.  2°: Pase a Despacho de Alumnos a sus efectos. Cumplido, gírense a Secretaría
Académica para la prosecución de su trámite. -

 




	fecha: Jueves 3 de Octubre de 2024
	numero_documento: RD-2024-1316-E-UNC-DEC#FD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-10-01T19:32:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: GISELLE JAVUREK
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-03T20:20:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-03T20:20:19-0300
	GDE UNC




